
UCHWAŁA NR L/365/2023 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji na rzecz Powiatu 

Aleksandrowskiego 

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zm.') art. 216 ust.2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023r., poz. 1270 ze zm.*), Rada 

Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

$ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu 

Aleksandrowskiego w wysokości 387.500,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy 

pięćset złotych 00/100) z przeznaczenie na dofinansowanie zadań własnych powiatu: 

1) „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2627C Słupy Duże - Bądkowo na 

terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie na odcinku od km 2+479,21 do km 

4+529,21 w wysokości 387.500,00 zł. 

$ 2. Szczegółowe Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania 

zadań, o którym mowa w $ 1 Określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 

Aleksandrowskim, a Gminą Bądkowo. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

| JJ ŻAK    

  

1 Dz.U. z 2023 r., poz. 572 
* Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407.



Uzasadnienie 

do uchwały nr L/365/2023 Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim pismem nr RI.031.2.2023 z dnia 

25 lipca 2023 r. zwróciło się do Gminy Bądkowo o zabezpieczenie środków w budżecie kwoty 

387 500,00 zł na realizację inwestycji pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej 

nr 2627C Słupy Duże - Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca 

na remoncie na odcinku od km 2+479,21 do km 4+529,21.” Inwestycja będzie realizowana 

w ramach programu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i stanowić będzie 31% wkładu 

Powiatu Aleksandrowskiego. 

Mając na uwadze poprawę bezpieczeństwo ruchu drogowego oraz postulaty 

mieszkańców zasadnym jest podjęcie ww. uchwały. 

PRZEWÓDNICZĄ: 

U: A Go 
RA   


